
VETERÁNSKÁ SOUTĚŽ HRÁČŮ NAD 40 LET 

 

O PŘEBORNÍKA KFS VYSOČINA 2019 
 
 

PROPOZICE  
 

 
Pořadatel KFS VYSOČINA + SLAVOJ POLNÁ  

 
Sekretář turnaje   Ing. Roman Šoukal 

sekretář KFS Vysočina 
tel. : 739 721 721 
email: kfs.vysocina@seznam.cz 

 
Místo turnaje POLNÁ – fotbalové hřiště  

 
Termín Středa  8.května 2019 

 
Čas  10.00 – 14.00 hod. 

 
Startují hráči narození v roce 1979 a  starší  

 
Počet hráčů 6 + 1 

 
Hrací systém  hraje se každý s každým ve skupině + utkání o 

konečné pořadí 
 

Hrací čas 2 x 15 minut 
 

Rozhodčí deleguje KR KFS Vysočina  
 

Pitný režim 
 
 

zajistí pořadatel  

       
 
     ÚČASTNÍCI: 
 
 

1 – TŘEBENICE (OFS Třebíč) 

 

2 – HAVLÍČKŮV BROD (OFS Havlíčkův Brod) 
 

3 – POHLED (OFS Havlíčkův Brod) 
 

4 – SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU (OFS Havlíčkův Brod) 
 

5 – DOLNÍ ROŢÍNKA (OFS Žďár nad Sázavou) 
 

6 – ROZSOCHY (OFS Žďár nad Sázavou) 
 

 



ČASOVÝ ROZPIS 
 

 

Skupina  A 
 

 

Skupina  B 

Havlíčkův Brod Světlá nad Sázavou 

Třebenice Pohled 

Rozsochy Dolní Rožínka 

 
 

ZAČÁTEK HŘIŠTĚ - 1 HŘIŠTĚ - 2 

10.00 Třebenice – Rozsochy   Pohled – Dolní Rožínka  

10.45 Havlíčkův Brod – Třebenice  Světlá nad Sázavou – Pohled  

11.30 Dolní Rožínka – Světlá nad Sáz. Rozsochy – Havlíčkův Brod 

12.15 utkání o 3. – 4.místo utkání o 5. – 6.místo 

13.00 FINÁLE x 

13.40 Slavnostní zakončení 

 
 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

Základní pravidla: 
- hraje se 6+1 
- opakované střídání na půlce hřiště (počet střídajících není omezen) 
- věk 40 let a více (hráč musí dovršit věk 40 let v průběhu příslušného 

kalendářního roku – hráči narození v roce 1979 a starší) 
- hraje se na půlku fotbalového hřiště, branky 5 x 2 m 
- neplatí ofsajd 

 

Hrací systém:          
Hraje se ve skupině každýskaždým + utkání o konečné pořadí. 
                                                                                                                   
Bodové hodnocení:                                                                                                                                 

- vítězství = 3 body 
- při remíze se kopou pokutové kopy (3),vítěz získává 2 body, poražený 1 bod 
- o pořadí ve skupině rozhoduje: 

1. body 
2. vzájemné utkání 
3. skóre 
4. větší počet vstřelených branek 
5. los   

 
Hrací doba:                                                                                                                                   
2 x 15 minut, přestávka 5 minut 
                                 
Předpis:                                                                                                                                   
Každé družstvo předloží před zahájením turnaje soupisku hráčů, počet hráčů na 
soupisce není omezen. 
 

Ceny: 
Každé družstvo obdrží pohár a věcnou cenu. 
 
Kaţdý hráč musí být členem FAČR. 



SOUPISKA DRUŢSTVA 
 

ODDÍL  
 

 
 

Číslo Příjmení, jméno ID hráče 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


